
 

 

Metsätilan omistajan- 
vaihdosten palvelujen 
tarjoajia Etelä-Savossa, 

tammikuu 2020 Kannattava metsänomistus -hanke 

SPV = sukupolvenvaihdos, AKA =auktorisoitu kiinteistönarvioija (maa- ja metsätalous) 

LKV = keskuskauppakamarin kiinteistönvälitystutkinnon suorittanut henkilö 

kaupanvahvistaja = henkilö, jolla on oikeus vahvistaa kiinteistön omistusoikeuden siirtoa koskeva oikeustoimi, 
esimerkiksi kauppa tai lahja. 

 

 

  

toimija alue henkilö puhelin tehtävä / palvelu 
Antin Metsäapu Oy Etelä-Savo Antti Haverinen 

antti.haverinen@antinmetsaapu.fi 0400 291 342 metsäsuunnitelmat, 
tila-arviot 

Danske Bank Mikkeli Sari Salinto 
sari.salinto@danskebank.fi 050 422 2914 konttorinjohtaja 

Danske Bank koko alue Helinä Sairanen 
helina.sairanen@danskebank.fi 0400 386 216 yhteyspäällikkö 

Kiinteistömaailma, 
Asunto- ja  
Metsätori  

Savonlinnan seutu / 
Itä - Suomi 

Seppo Kairikko 
seppo.kairikko@kiinteistomaailma.fi 044 766 6877 

kiinteistöasiantuntija, 
MMM, LKV, Tila-arviot, 
 kiinteistövälitys 

MetsäGroup Etelä-Savo Marko Jurvanen 
marko.jurvanen@metsagroup.com 0500 165 929 

metsäasiantuntija, LKV 
sukupolvenvaihdospalvelu 
kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Kimmo Asikainen 
kimmo.asikainen@mhy.fi 0400 156 022 

metsäasiantuntija, LKV 
tila-arviot, spv -palvelut,   
kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Kai Andersin 
kai.andersin@mhy.fi 040 357 1050 asiakkuuspäällikkö, LKV, 

kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Petra Huupponen 
petra.huupponen@mhy.fi 044 742 2353 erityisasiantuntija, LKV, 

tila-arviot, spv –palvelut 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Simo Ikäheimonen 
simo.ikaheimonen@mhy.fi 040 553 3981 erityisasiantuntija, LKV 

tila-arviot, spv –palvelut 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Tommi Seppänen 
tommi.seppanen@mhy.fi 040 150 4714 

erityisasiantuntija, LKV 
tila-arviot, spv –palvelut 
kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo Antti Tiihonen 
antti.tiihonen@mhy.fi 040 513 1717 erityisasiantuntija, LKV 

tila-arviot, spv –palvelut 

Metsänhoitoyhdistys Kangasniemi-
Pieksämäki 

Aura Heikura  
aura.heikura@mhy.fi 0500 261 790 

palvelupäällikkö, LKV 
tila-arviot, spv –palvelut  
kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Kangasniemi-
Pieksämäki 

Henrik Roschier 
henrik.roschier@mhy.fi 040 480 7420 metsäasiantuntija, LKV  

tila-arviot, spv-palvelut 

Metsänhoitoyhdistys Kangasniemi-
Pieksämäki 

Hannu Tiusanen 
hannu.tiusanen@mhy.fi 040 480 2360 

metsäsuunnittelija,  
tila-arviot, spv, LKV, 
kaupanvahvistaja 

Metsänhoitoyhdistys Keski-Savo Petri Soikkeli 
petri.soikkeli@mhy.fi 040 866 7508 kiinteistövälittäjä, LKV 

AKA tila-arviot, spv palvelut 

Metsänhoitoyhdistys Mänty-Saimaa Tuomo Kontinen 
tuomo.kontinen@mhy.fi 0400 240 479 metsäneuvoja, LKV 

tila-arviot 
Metsän sukupolven 
vaihdos Kuusisto Koko Suomi Pekka Kuusisto 

warustamo@gmail.com 050 64 186 LKV, spv –palvelut 
kaupanvahvistaja 

MetsäPremium Oy Koko Suomi Pirjo Havia 
pirjo.havia@metsapremium.fi 044 273 2033 

yrittäjä, LKV, spv- ja  
yhteismetsäpalvelut,  
kaupanvahvistaja 

OmaSp Joroinen Antti Mikkola 
antti.mikkola@lakimikkola.fi 0400 712 105 asianajaja,   

kaupanvahvistaja 

OmaSp Etelä-Savo Raimo Toikka 
raimo.toikka@omasp.fi 040 709 8989 rahoituspäällikkö 

Otso 
Metsäpalvelut 

Etelä-Savo 
Kaakkois-Suomi 

Jyrki-Pekko Kinnunen 
jyrki-pekko.kinnunen@otso.fi 050 413 0855 Metsäomaisuuspalveluiden 

asiantuntija, LKV  
Kangasniemen 
Osuuspankki Kangasniemi Jari Miettinen 

jari.miettinen@op.fi 044 754 5237 pankkilakimies, 
kaupanvahvistaja 

Kerimäen  
Osuuspankki Kerimäki Jarmo Kaivonurmi 

jarmo.kaivonurmi@op.fi 044 564 1418 toimitusjohtaja, 
kaupanvahvistaja 

Koitin-Pertunmaan  
Osuuspankki Pertunmaa Jouko Iso-Kuortti 

jouko.iso-kuortti@op.fi 050 570 7375 toimitusjohtaja 
kaupanvahvistaja 

Rantasalmen 
Osuuspankki Rantasalmi Merja Kaukonen 

merja.kaukonen@op.fi 010 255 4730 rahoituspäällikkö, 
kaupanvahvistaja 
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toimija alue henkilö puhelin tehtävä / palvelu 
Suur- Savon 
Osuuspankki Juva Anna Leena Tolvanen  

annaleena.tolvanen@op.fi 010 255 2688 pankkilakimies, lakipalvelut 
kaupanvahvistaja 

Suur- Savon 
Osuuspankki 

Pieksämäki, 
Heinävesi, 
Haukivuori 

Maijariitta Kovanen,  
maijariitta.kovanen@op.fi 010 255 2570 pankkilakimies, lakipalvelut 

kaupanvahvistaja 

Suur- Savon 
Osuuspankki Mikkeli Minna Kokkonen 

minna.kokkonen@op.fi 010 255 2462 asiakkuuspäällikkö 

Suur- Savon 
Osuuspankki 

Hirvensalmi, 
Mäntyharju, Mikkeli,  

Kristiina Laxell, 
kristiina.laxell@op.fi 010 255 2356 pankkilakimies, lakipalvelut 

kaupanvahvistaja 
Suur- Savon 
Osuuspankki Mikkeli Antti Partanen 

antti.j.partanen@op.fi 010 258 8751 asiakkuuspäällikkö 

Suur- Savon 
Osuuspankki Mikkeli, Sulkava Minna Simpanen,  

minna.simpanen@op.fi 010 255 2354 pankkilakimies,  
lakipalvelut. 

Suur- Savon 
Osuuspankki Savonlinna Jari Kosonen 

jari.kosonen@op.fi 010 255 2230 asiakkuusjohtaja 
kaupanvahvistaja 

OP Koti Suur-Savo 
Oy LKV 

Etelä-Savo/  
Mikkelin seutu 

Päivi Korhonen  
paivi.korhonen@op.fi/  040 635 6994 myyntineuvottelija,  

kiinteistönvälitys 
OP Koti Suur-Savo 
Oy LKV 

Etelä-Savo/ 
Savonlinnan seutu 

Matti Tanhuamäki  
matti.tanhuamaki@op.fi 040 648 6562 kiinteistövälittäjä, LKV, 

metsätalousinsinööri 

Pro Agria Etelä-Savo Vuokko Ahonen  
vuokko.ahonen@proagria.fi 040 524 9945 omistajanvaihdosten  

asiantuntija   

Pro Agria Etelä-Savo Matti Lyömiö  
matti.lyomio@proagria.fi 0400 343 952 

omistajanvaihdosten  
asiantuntija, LKV,  
kaupanvahvistaja 

Pro Agria Etelä-Savo Anna-Maria Kokkonen 
anna-maria.kokkonen@proagria.fi 043 825 5371 talouden asiantuntija,  

omistajanvaihdospalvelut 

Punkaharjun 
Metsäpalvelu LKV 

Itä-Suomi 
 

Veijo Laukkanen 
veijo.laukkanen@metsat.fi 050 464 6500 

metsätalousinsinööri 
(AMK) , LKV, 
kaupanvahvistaja 

Puumalan LKV ja 
Metsäpalvelu Oy Puumala Kaija Hukka 

kaija.hukka@puumalanlkv.fi 044 5766 205 

metsätalousinsinööri (AMK) 
spv –palvelut, LKV, 
kiinteistöarviot, KiAT 
kaupanvahvistaja 

Saimaan  
kiinteistövälitys Savonlinnan seutu Jani Konttinen 

jani.konttinen@saimaanlkv.fi 040 358 4557 metsätalousinsinoori LKV, 
Metsäpalvelu J.Konttinen 

Stora Enso Itä-Suomi Johanna Simanainen 
johanna.simanainen@storaenso.com 0400 153 357 

neuvonta-asiantuntija  
SPV, verotus 
kaupanvahvistaja 

Stora Enso Kaakkois-Suomi Jukka Korhonen 
jukka.p.korhonen@storaenso.com 040 350 4813 

neuvonta-asiantuntija  
SPV, verotus 
kaupanvahvistaja 

UPM Metsä Itä-Suomi Minna Ikonen 
minna.ikonen@upm.com 020 416 4709 lakipalveluasiantuntija 

spv –palvelut 

UPM Metsä Koko Suomi Heikki Kalvila 
heikki.kalvila@upm.com 020 416 4712 lakipalvelupäällikkö 

spv –palvelut 

Yksityinen Etelä-Savo Tapio Hurskainen 
tapio.hurskainen@gmail.com 0400 250 125 

metsätalousinsinööri 
spv –palvelut,  
perunkirjoitus ym. 

Yksityinen Savonlinna Hannu Kutvonen    
hannu.kutvonen@kyyhkynetti.fi 0440 541 735 perunkirjoitus,  

spv-palvelut  

Yksityinen Etelä-Savo Väinö Sikanen 
sikanen@metsatohtori.com 040 583 8086 metsätalousinsinööri 

spv –palvelut 
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